

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Cenová úroveň
	<b>MÉNĚPRÁCE</b>					
	<b>Šachetní dna SO 01</b>					
	<b>Trubní vedení</b>					
	<b>Změna 1650 na 1500 - Hobas DN 1000</b>					
172	592243R1000 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q 1000 - 1920	kus	-2,000	24 380,00	-48 760,00	
168	592243R800 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q 1000 - 2000	kus	2,000	24 380,00	48 760,00	
174	592243R16/10 přechodová deska TZK-Q 1650/270-1000	kus	-2,000	5 216,40	-10 432,80	
170	592243R15/10 přechodová deska TZK-Q 1500/1000-250	kus	2,000	5 509,70	11 019,40	
	<b>Změna 1500 na 1200 - Hobas DN 800</b>					
138	592243R800 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q 1000 - 2000	kus	-4,000	24 380,00	-97 520,00	
164	592243R600 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q 800 - 1500	kus	4,000	22 576,80	90 307,20	
170	592243R15/10 přechodová deska TZK-Q 1500/1000-250	kus	-4,000	5 509,70	-22 038,80	
166	592243R12/10 přechodová deska TZK-Q 1200/1000-250	kus	4,000	4 452,80	17 811,20	
	<b>Změna 1200 na 1000 - Hobas DN 600</b>					
164	592243R600 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q 800 - 1500	kus	-7,000	22 576,80	-158 037,60	
	592243R601 dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 600-1000	kus	7,000	19 550,00	136 850,00	
166	592243R12/10 přechodová deska TZK-Q 1200/1000-250	kus	-7,000	4 452,80	-31 169,60	
155	592241610 skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm	kus	7,000	744,10	5 208,70	
	<b>Trubní vedení-CELKEM</b>				<b>-58 002,30</b>	
	<b>Šachetní dna SO 02</b>					
	<b>Trubní vedení</b>					
	<b>Změna 1650 na 1500 - Hobas DN 1000</b>					
72	592243R1000 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q 1000 - 1920	kus	-1,000	24 380,00	-24 380,00	
80	592243R800 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q 1000 - 2000	kus	1,000	24 380,00	24 380,00	
74	592243R16/10 přechodová deska TZK-Q 1650/270-1000	kus	-1,000	5 216,40	-5 216,40	
82	592243R15/10 přechodová deska TZK-Q 1500/1000-250	kus	1,000	5 509,70	5 509,70	
	<b>Změna 1500 na 1200 - Hobas DN 800</b>					
80	592243R800 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q 1000 - 2000	kus	-1,000	24 380,00	-24 380,00	
76	592243R600 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q 800 - 1500	kus	1,000	22 576,80	22 576,80	
82	592243R15/10 přechodová deska TZK-Q 1500/1000-250	kus	-1,000	5 509,70	-5 509,70	
78	592243R12/10 přechodová deska TZK-Q 1200/1000-250	kus	1,000	4 452,80	4 452,80	
	<b>Změna 1200 na 1000 - Hobas DN 600</b>					
76	592243R600 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q 800 - 1500	kus	-2,000	22 576,80	-45 153,60	
	592243R601 dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 600-1000	kus	2,000	19 550,00	39 100,00	
78	592243R12/10 přechodová deska TZK-Q 1200/1000-250	kus	-2,000	4 452,80	-8 905,60	
84	592241610 skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm	kus	2,000	744,10	1 488,20	
	<b>Trubní vedení-CELKEM</b>				<b>-16 037,80</b>	

CELKEM :

**-74 040,10**